atender às necessidades da Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT. 

CNPJ: 24.672.727/0001-83 

Contratado: AYRTON JOSE BIANCHI JR & CIA LTDA 

CNPJ: 13.925.997/0001-32 

Valor Total: R$ 329.000,00 (trezentos e vinte e nove mil reais) 

Primavera do Leste, MT 04 de fevereiro de 2026. 

MARCO AURÉLIO S. F. DE MORAES 

Vereador Presidente 

Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT 

Contratante 

*Assinado nos autos